
ZARZĄDZENIE nr 5/2014
z dnia 04.02.2014r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie wdrożenia międzynarodowej normy ISO 9001:2008 w przedmiocie dot.

Procedur Ogólnego Systemu QAG-1 i QAG-2 o tytułach: „Zasady Tworzenia Procedur 
Ogólnych QAG” i „Zasady Tworzenia Instrukcji Stanowiskowych SOP”

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (DZ. U. 
2013, 217 j.t.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21.12.2010r. W sprawie rodzajów i 
zakresu dokumentacji oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. 2010.252.1697. z późn. zm.) i w 
związku z procedurą wdrożenie międzynarodowej normy ISO 9001:2008 – zarządzam co następuje:

§ 1
 W celu realizacji podstawowych elementów Systemu Zarządzania Jakością w Wojewódzkim 
Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi wprowadza się do stosowania Procedurę Ogólną Systemu 
QAG-1 o tytule: „Zasady Tworzenia Procedur QAG” oraz Procedurę Ogólną Systemu QAG-2 o 
tytule: „Zasady Tworzenia Instrukcji Stanowiskowych SOP” w tym Instrukcje od nr 101-111 fazy 
przedanalitycznej oraz instrukcje od nr 301-303 fazy poanalitycznej.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


